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PYTANIA  I  ODPOWIEDZI     nr 4.

dotyczy  : 

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych o mocy do 50kW w ramach projektu „Odnawialne 
źródła energii w budynkach użyteczności publicznej Miasta Wodzisławia Śląskiego” dla 
budynków: 
- budynku zaplecza sportowego stadionu miejskiego i  siedziby MOSiR „CENTRUM” przy 
ul. Bogumińskiej 8,
- budynku krytej pływalni „Manta” os. 1-Maja 16 w Wodzisławiu Śląskim.

Zadania te realizowane będą w ramach projektu pod nazwą „Odnawialne źródła energii 
w budynkach użyteczności publicznej Miasta Wodzisławia Śląskiego” w ramach Osi 
Priorytetowej IV „Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka 
niskoemisyjna” działanie 4.1. Odnawialne źródła energii, poddziałanie 4.1.2. Odnawialne źródła 
energii – RIT Subregionu Zachodniego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

PYTANIE : 

Szanowni Państwo, 
w związku z ogłoszonym postępowaniem "Wykonanie instalacji fotowoltaicznych o mocy do 
50kW w ramach projektu „Odnawialne źródła energii w budynkach użyteczności publicznej 
Miasta Wodzisławia Śląskiego” dla budynków: 
- budynku zaplecza sportowego stadionu miejskiego i siedziby MOSiR „CENTRUM” 
przy ul. Bogumińskiej 8, 
- budynku krytej pływalni „Manta” os. 1-Maja 16 w Wodzisławiu Śląskim."  prosimy o przesłanie
Programu Funkcjonalno Użytkowego dla obu cześci oraz podanie informacji jakie są moce 
przyłączeniowe dla budynku MOSIR-u oraz pływalni MANTA. 

ODPOWIEDŹ :

Informujemy, iż nie posiadamy Programu Funkcjonalno Użytkowego dla obu części postępowania, 
stosowne informacje zawarte są w przedłożonej dokumentacji technicznej.

Moce przyłączeniowe : 104 kW dla budynku zaplecza sportowego stadionu miejskiego i siedziby 
MOSiR „CENTRUM” przy ul. Bogumińskiej 8, 70 kW dla budynku krytej pływalni „Manta” os. 1-
Maja 16 w Wodzisławiu Śląskim.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020


